



Välkommen  
till:

förskolan  
**SLANGBELLAN**



~ Lustfyllt lärande i en trygg miljö ~

## ♥ Förälder på Slangbellan – vad innebär det?

Att vara förälder till barn på Förskolan Slangbellan innebär att du investerar en del av din tid och ditt engagemang i det viktigaste som finns, nämligen ditt barn!

I åtagandet ingår;

- Servicevecka ca 3 gånger per år / familj. Serviceveckan innebär en lättare städning på helgen, samt att klippa gräset när det är sommar och är det styrelsemöte på din servicevecka är du ansvarig för fika.
- Obligatoriskt deltagande för den ena vårdnadshavaren på styrelsemöte en gång i månaden, alltid den tredje torsdagen i månaden.
- Alla familjer deltar på två "fixardagar" per år, en på våren och en på hösten.
- Du deltar i valfri arbetsgrupp; personalgrupp, ekonomigrupp, fastighetsgrupp, servicegrupp eller PR-grupp.
- Dessutom får du stor insyn i ditt barns vardag på förskolan och du får vara med i en trevlig gemenskap!



## ♥ Vår förskola

Förskolan Slangbellan står för samhörighet och gemenskap mellan barn, föräldrar och pedagoger. Här finns en familjär känsla och barnen på Slangbellan blir en del av något fantastiskt och unikt där vi tar hand om varandra och hjälps åt. "Slangbellan-andan" är en livslång känsla som barnen får med sig från sin tid på vår förskola. Föräldrar som väljer att ha sina barn här får ofta vänner för livet.

Förskolan Slangbellan är ett föräldrakooperativ som ligger strax utanför Fellingsbro i Lindesbergs kommun. Förskolan är inhytt i en gammal skolbyggnad från 1800-talet som inramas av en underbar natur och en stor lummig trädgård. Den stora gården och närheten till utflyktsplats gör att barnen vistas mycket utomhus.

### Lek!

Pedagogerna på Slangbellan engagerar sig i varje enskilt barn och arbetar för att alla barn ska lyckas, utvecklas och må bra. Leken är en viktig del i barns lärande och vardag, vi använder leken för att lära ut på ett lustfyllt sätt.

### Att vara en bra kompis!

Slangbellans värdegrund handlar om hur man ska vara en bra kompis, ta hand om varandra, visa respekt, ta ansvar och lyssna på varandra. Arbetet med värdegrunden genomsvårar hela verksamheten eftersom vi på Slangbellan är övertygade om att det är den bästa grunden till allt annat lärande och att socialt samspel och samverkan med andra människor är den allra viktigaste kunskapen barnen behöver få med sig från förskolan.

Trygga, glada barn lär sig bäst hur de kan erövra nya kunskaper!



”Trygga, glada barn lär sig bäst  
hur de kan erövra nya kunskaper!”



Du är alltid välkommen att  
höra av dig till oss!

### Kontakt:

Slangbellans Förskola  
Kyrkbacken 104  
732 73 Fällingsbro  
Tel: 0581-62 13 10, 073-25 44 533  
Mail: rektor@slangbellan.se

*Pssst! Slangbellan finns också på Facebook (Förskolan Slangbellan) och  
Instagram (forskolaslangbellan), följ oss gärna där! :)*